CANDIDATI AMMESSI AL MASTER DI T LIV. INHOSPITAL INFECTION CONTROL

Prematricola

Cognome

ALBANESE
ALTADONNA

ANDOLINA
AUTERI

BUSA
CACOPARDO
CANNAVO'
CARUSO
CONSOLI
D'ALEO
FACCIOLA'
FIORILLO
FONTANA DEL
VECCHIO

LA TELLA
MAGLIOCCO
MARANTO
MASCIANA
MISCHITELLI
NICOLOSI
PALMIERI
PANELLA
PAOLUCCI

PELLICANO
PIACENTI
SANTORO
SCUDERI
SERINO

SORRENTI
VINCI
ZUPPONE

*PREVIA ACCETTAZIONE DEL CTS

Nome

ANTONIO
VALENTINA
MARIA ODILE
GIULIA
PATRIZIA LELIA
ASSUNTA
BARBARA
STEFANIA
RITA

MARIA
ALESSANDRO
FRANCESCO
ALESSIO
ERMINIA
ROSA

FRANCO
SALVATORE*
DANIELA
ROBERTA
MORENA
ILENIA TIZIANA
DALIA

LETIZIA

IVANA
ANTONELLA
SANTA
SIMONA
MARIA
PIETRANGELA
FRANCESCO
SAVERIO
GIANFRANCO
LUCIA
SERENA

Data di nascita

17/04/1973
16/11/1968

09/08/1990
18/07/1969

08/05/1977
09/08/1980
25/12/1970
27/02/1964
30/01/1990
05/07/1983
19/12/1976
01/08/1986
04/07/1988

02/06/1962
05/12/1981
28/09/1974
07/12/1976
10/05/1987
20/06/1984
15/05/1972
09/07/1956
21/04/1986

27/06/1986
24/08/1976
17/06/1969
19/06/1969
10/12/1975

24/04/1965
12/07/1987
30/12/1973

TERMINE PER L'IMMATRICOLAZIONE 30/12/2017




